XP 系列热电阻温度变送器
苏州迅鹏仪器仪表有限公司 电话：0512-68381801 网址：www.surpon.com - 1 -
概述
XP系列热电阻温度变送器（一入一出、一入二出）是利用热电阻（Pt100、Cu50、
Ni1000等）的阻值随温度改变的特性，接收现场热电阻的电阻信号，经过隔离和线性
化处理后，转换成与温度成线性关系的一路或二路标准信号输出。仪表广泛应用于机械、
电气、电信、电力、石油、化工、钢铁、污水处理、楼宇建筑等领域的数据采集、信
号传输转换、PLC、DCS等工业测控系统，用来完善和补充系统模拟 I/O插件功能，

典型接线图
注：本手册给出的为典型接线图，实际接线图以所购仪表随机标签接线图为准。
订货须知
参照选型代码表，正确规范书写订货型号代码
举例 1 输入：Pt100,0-200℃，输出：1路 4-20mA，工作电源：24VDC
订货型号：XP-TP-C-A420-D
举例 2 输入：Pt100,0-100℃，输出：2路 4-20mA，工作电源：24VDC
订货型号：XP-TP-B-A420-A420-D（或简写为 XP-TP-B-2A420 -D）
举例 3 输入：Pt1000,0-150℃，输出：2路 4-20mA，工作电源：24VDC
订货型号：XP-TT-Y-A420-A420-D（Y=150℃）（或简写为 XP-TT-Y-2A420-D Y=150℃）
举例 4 输入：Ni000,-50~130℃，输出：1路二线制 4-20mA，工作电源：输出回路供电
订货型号：XP-TN-Y-L420(Y= -50~130℃)
单路输入，两路电流/电压输出，DC24V 供电 单路输入，单路输出，输出回路供电